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ACTIVLAB Beta Alanine Drink
250 ml 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Beta Alanine Drink suplement diety w formie lekko gazowanego napoju o smaku grejpfrutowym. Zawiera substancje słodzące. 

 

INNOWACJA ACTIVLAB- BETA ALANINE DRINK TO PIERWSZY NA ŚWIECIE NAPÓJ Z BETA ALANINĄ!

 

Napój zawierający beta-alaninę i witaminę C. Produkt przeznaczony jest dla osób uprawiających dyscypliny sportowe, gdzie kondycja i wytrzymałość odgrywają
kluczową rolę. Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

 

Zawartość opakowania: butelka 250 ml

 

Zalecana dzienna porcja: 1 butelka (250 ml) przed treningiem.

 

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany i
zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

 

Spożycie beta-alaniny może powodować uczucie mrowienia – jest to nieszkodliwy efekt uboczny.

 

Sposób przechowywania: W chłodnym i suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci.

 

Składniki: woda, beta-alanina, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i kwas L-askorbinowy, dwutlenek węgla, aromat, substancje konserwujące: sorbinian potasu i
benzoesan sodu, barwniki: czerwień koszenilowa i żółcień pomarańczowa - mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci, substancje słodzące:
sukraloza i glikozydy stewiolowe.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Smak : grejpfrut
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